根据《关于做好 2025 年学生创新团队立项申报和考核验收工作的通知》（广

东海洋大学文件〔2025〕56 号）文件要求，为进一步做好学生创新团队的培育

和建设，持续立项建设 100 支具有海大特色的学生创新创业团队，切实将创新创

业教育贯穿于人才培养全过程，促进创新创业教育与专业教育深度融合，为更多

学生提供创新创业实践机会，提高学生的创新创业能力。学院师生积极主动报名

此次创新团队大赛，经过学院评审专家评审，现将立项申报和考核验收结果公示

如下。

公示期为 2025 年 11 月 07 日-11 月 09 日，公示期内如结果有异议，请与党

政办公室联系。来电来信请用真实身份并附具体联系方式，否则不予受理。公示

期内无异议或有异议经核实后符合要求的项目，经学院批准后予以推荐。

联系人：钟老师

联系电话：0759-2383347

广东海洋大学滨海农业学院

2025 年 11 月 07 日

附：2025 年滨海农业学院创新团队申报和考核验收结果